
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※作業日予定のない、日曜・祝日および 8/14～8/17 は、通行規制を行いません。 

工事課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    新丸山ダム  

 井尻八百津線関連工事だより（８月度）

地域の皆様へ           平成 2６年８月 

皆様には日頃から、新丸山ダム建設工事にご理解とご協力を賜りまして、誠に

ありがとうございます。 

工事の近況状況及び平成２６年８月度の工事予定をお知らせ致します。 

ご迷惑をお掛け致しますが、周辺環境・安全には十分配慮し、早期完成を目指

して施工しますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

又、作業・工程の都合上やむを得ず、作業時間を延長させていただく場合があ

りますが、ご理解を賜りますようお願い致します。 

尚、何かお気づきの点などがございましたら、遠慮なくお申し付け下さい。 



 

 

 

業 者 名 ㈱栗山組 

工 事 名 平成２５年度 新丸山ダム井尻八百津線 新小和沢橋下部工事 

工事期間 平成２５年１０月２９日～平成２６年 9 月３０日 

工事内容 新小和沢橋 橋脚 １基 

8 月の作業内容 先月に引続き、橋脚の柱部分の施工を行います。完成時での高さ約２７ｍのうち、

７月末時点で約１７ｍ完了しております。８月中にｺﾝｸﾘｰﾄ打設を終了する予定で

す。宜しくお願い致します。 

お問い合わせ先 現場事務所 監理技術者 山添 ０５７４－４３－１６６５ 

＜進捗状況＞ 進捗率 ８３％（H26.7 月末） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

業 者 名 ㈱土谷組 

工 事 名 平成２５年度 新丸山ダム井尻八百津線 改良工事 

工事期間 平成２５年１１月２２日～平成２６年 ９月３０日 

工事内容 道路改良（土工等）１式 

８月の作業内容 主に掘削法面のコンクリート吹付及びかご枠を行います。 

残土運搬は７月で概ね完了致しました。 

ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先 現場事務所 現場代理人 大島 ０５７４－５０－２７３９ 

＜進捗状況＞ 進捗率 78.5％（H26.7 月末） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

２ 

着工前 ７月末 

着工前 ７月末 

 

 

 

業 者 名 曙開発㈱ 

工 事 名 平成２５年度 新丸山ダム井尻八百津線 第２小和沢橋下部工事 

工事期間 平成２５年１２月 ７日～平成２６年 ８月２２日 ※工期延期予定です 

工事内容 第２小和沢橋 橋台 １基、道路改良（土工等）１式 

８月の作業内容 （交通規制のお知らせ）現在、橋台の深礎工事の火薬使用に伴い県道井尻八百津

線を 10 分程度（最大 2 回/日）通行止させていただいております。 

また、8 月初旬 2 日程度 大久後トンネルのダム側県道で、日中片側交互通行の

予定です。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

お問い合わせ先 現場事務所 現場代理人 今井 ０５７４－４３－２６５０ 

＜進捗状況＞ 進捗率 ４２％（H26.7 月末）       橋台の基礎工事を行っています。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

業 者 名 日産工業㈱ 

工 事 名 平成２５年度 新丸山ダム井尻八百津線 橋梁下部工事 

工事期間 平成２６年 ３月１４日～平成２６年 ９月３０日 

工事内容 新小和沢橋 橋台 １基、第２小和沢橋 橋台 １基、橋脚 １基 

８月の作業内容 （仮称）新小和沢橋Ａ２橋台（丸山地区）の施工を行っています。８月初旬に２

回目の生コン打設を予定しています。２０台程度の生コン車が通行致します。 

ご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます 

お問い合わせ先 現場事務所 現場代理人 遠藤 ０５７４－５０－８６２９ 

＜進捗状況＞ 進捗率 ７％（H26.7 月末） 

 

 

 

 

 

 

 

※（仮称）第二小和沢橋（P1 橋脚、A2 橋台）は、８月中頃から着手予定をしております。 

3 

4 

７月末 

着工前（新小和沢橋Ａ２橋台） 

着工前 

７月末 


